изложить в следующей редакции:
«1.1. Объект «Водопроводная сеть от скважины № 227 до камеры 

переключения ВК-29 (резервуары котельной баз отдыха) ул. Большая 
Кантатская, 15».

1.2. Пункт 1.4. изложить в следующей редакции:
«1.4. Предполагаемая стоимость объекта – 11 325 830 (одиннадцать 

миллионов триста двадцать пять тысяч восемьсот тридцать) рублей 
00 коп., в том числе на разработку проектно-сметной документации с 
учетом получения положительного заключения государственной экс-
пертизы – 1 340 830 (один миллион триста сорок тысяч восемьсот трид-
цать) рублей 00 коп. Финансирование осуществляется за счет средств